1
2

Кемеровский областной союз

организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2020

	г. Кемерово

	О выборах Председателя Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

В соответствии с пп. 4.3.6. и 4.23. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
XII отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Избрать Председателем Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» Маршалко Олега Васильевича.
2. Поручить Шварченко Анатолию Георгиевичу, председателю Кемеровской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности, делегату XII отчетно-выборной Конференции Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса», в соответствии с п. 4.24. Устава Федерации подписать трудовой договор с Маршалко Олегом Васильевичем сроком на 5 лет, с 7 апреля 2020 года по 7 апреля 2025 года.
	Председательствующий
	О.В.Маршалко